第６１回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９６年９月１３日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）平成９年度原子力関係経費の見積りについて
   （２）１９９７会計年度米国原子力研究開発予算等の審議状況について
   （３）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第６０回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）平成９年度原子力関係経費の見積りについて
      標記の件について、事務局より説明がなされ、審議の結果、原案
     のとおり決定し、内閣総理大臣あて報告することとした。
   （３）１９９７会計年度米国原子力研究開発予算等の審議状況について
      標記の件について、事務局より米国連邦議会上院下院がそれぞれ
     議決した１９９７会計年度エネルギー・水資源歳出法案の概要につ
     いて、報告があった。

                                   以上